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PROTOKOLAS

                                                   2024 m. balandžio   d. Nr.
                                                            Gargždai

Projekto vykdymo komandos posėdis įvyko 2024 m. balandžio 22 d. Pradžia – 
11.00 val., pabaiga – 11.45 val.

Projekto vykdymo komandos posėdžio pirmininkas – Klaipėdos rajono 
savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro direktorius, projekto „Daugiafunkcio sporto 
ir pramogų centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, statyba“ vadovas Vaidas Liutikas.

Projekto vykdymo komandos sekretorė – Savivaldybės administracijos Švietimo ir 
sporto skyriaus patarėja (fizinio aktyvumo ir sporto koordinatorė) Ugnė Tamošauskienė.
              Dalyvavo: Sigitas Karbauskas – Savivaldybės administracijos direktorius, projekto
„Daugiafunkcio sporto ir pramogų centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, statyba“ 
savininkas; Egidijus Gedrimas – Savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų skyriaus 
vedėjas, Projekto vykdymo komandos narys; Rūta Sarulienė – Savivaldybės 
administracijos Statybos ir infrastruktūros skyriaus specialistė, Projekto vykdymo 
komandos narė; Jevgenijus Bardauskas – Savivaldybės mero patarėjas, Projekto vykdymo
komandos narys; Bronius Markauskas – Savivaldybės meras.

              DARBOTVARKĖ. Dėl projekto „Daugiafunkcio sporto ir pramogų centro 
Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, statyba“ vykdymo.

              SVARSTYTA. Projekto „Daugiafunkcio sporto ir pramogų centro Gargžduose, 
Dariaus ir Girėno g. 4, statyba“ vykdymas.
              Projekto vykdymo komandos posėdžio pirmininkas V. Liutikas pristatė 
Daugiafunkcio sporto ir pramogų centro (toliau – Daugiafunkcis sporto centras) įvykdytus 
darbus. Informavo, kad pasirašytas papildomas susitarimas Nr. 2 prie 2022-11-07 rangos 
darbų pirkimo sutarties Nr. AS-2177 pirkimo Nr. 614515 dėl papildomų darbų baseino 
technologijos modernizavimo sumai 370 025,00 be PVM (447 730,25 Eur su PVM).  Sakė,
kad gauta nepriklausomos ekspertizės išvada dėl papildomų, nenumatytų ir nevykdomų 
darbų. Pagal minimą išvadą buvo pasirašytas papildomų, nenumatytų ir nevykdomų darbų 
aktas Nr. 2, todėl šiuo metu derinimui ruošiama papildomų darbų sutartis Nr. 3. Reikalinga 
lėšų suma – 1 597 662,43 Eur (su PVM) , papildomi darbai  dėl salės vietų padidinimo yra 
užsakovo poreikis  ir papildomi darbai dėl nenumatytų aplinkybių su aplinkiniais sklypais 
iškilo dėl projektinių sprendinių nesuderinamumo vykdant statybą. Visi projekto vykdymo 
komandos nariai pritarė dviejų  Nr. 2 ir Nr. 3 papildomų susitarimų pasirašymui.
              V. Liutikas informavo, kad po pritarimo Portfelio komisijoje dėl dalinai išmaniųjų 
salės grindų, grindų gamintojui buvo pateiktas galutinis poreikis grindų linijų, tinkančių 
mūsų rajone kultivuojamoms sporto šakoms. Gautas grindų gamintojo komercinis 
pasiūlymas (978 012 Eur). Sakė, kad praėjusią savaitę vyko nuotolinis posėdis UAB 
„INFES“ (toliau – rangovas) ir grindų gamintojo. Rangovui buvo suteikta visa reikalinga 
informacija dėl darbo projekto korekcijos. V. Liutikas siūlė pritarti, kad rangovas rengtų 
darbo projekto korekciją ir pateiktų galutinę kainą su projektavimo darbais, išskaičiuojant 
nevykdomus darbus su  PVM. Visi Projekto vykdymo komandos nariai pritarė siūlymui. 
Projekto vykdymo komandos posėdžio pirmininkas informavo, kad salės grindų gamintojas
pasiūlė atvykti į Šveicariją kur viename Jaunimo ugdymo centre prieš 4 m. yra įrengtos 
minimo tipo salės grindys. Projekto vykdymo komandos nariai pritarė, kad būtų tikslinga 
realiai pamatyti šias salės grindis, išgirsti šiomis grindimis besinaudojančiųjų nuomonę ir 
pan. 
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              V. Liutikas dar kartą siūlė Projekto vykdymo komandai pritarti Daugiafunkcio 
sporto centro perdavimui BĮ Sporto centrui, kad būtų galima pradėti ruošti technologinius 
pirkimus, ruoštis įveiklinimui, ieškoti aukštos kvalifikacijos specialistų ir t.t. Savivaldybės 
meras B. Markauskas ir visi Projekto komandos nariai pritarė siūlymui. B. Markauskas taip 
pat sakė, kad gavus pasiūlymų iš potencialių koncesininkų, reikėtų išklausyti jų siūlymus ir 
priimti atitinkamus sprendimus (visi posėdžio dalyviai pritarė).
              B. Markauskas siūlė visą posėdžio metu aptartą informaciją pristatyti 
Savivaldybės tarybai atskiro posėdžio metu, kad visi būtų informuoti apie Projekto 
vykdymo komandos teikiamus siūlymus.

              NUTARTA (bendru sutarimu):
              1. Pritarti papildomo sutarimo Nr. 2 prie 2022-11-07 rangos darbų pirkimo 
sutarties Nr. AS-2177 pirkimo Nr. 614515 dėl papildomų darbų baseino technologijos 
modernizavimo sumai 370 025,00 be PVM (447 730,25 Eur su PVM)  pasirašymui.
              2. Pritarti papildomo sutarimo  Nr. 3 prie 2022-11-07 rangos darbų pirkimo 
sutarties Nr. AS-2177 pirkimo Nr. 614515 pagal papildomų, nenumatytų ir nevykdomų 
darbų aktą Nr. 2. Reikalinga lėšų suma – 1 320 382,17 Eur be PVM (1 597 662,43 Eur su 
PVM):
              2.1. pritarti, kad UAB „INFES“  rengtų darbo projekto korekciją dėl dalinai 
išmaniųjų salės grindų įrengimo ir pateiktų galutinę kainą su projektavimo darbais, 
išskaičiuojant nevykdomus darbus su PVM;
              2.2. vykti į Šveicariją dalinai išmaniųjų salės grindų įvertinimui.
              3. Pritarti Daugiafunkcio sporto centro perdavimui BĮ Sporto centrui, tačiau iki to, 
gavus pasiūlymą nors iš vieno potencialaus koncesininko, juos išklausyti ir priimti 
atitinkamus sprendimus.
              4. 2024 m. balandžio 23 d. posėdžio metu aptartą informaciją pristatyti 
Savivaldybės tarybos nariams.

Projekto vykdymo komandos pirmininkas  Vaidas Liutikas

Projekto „Daugiafunkcio sporto ir pramogų
centro Gargžduose, Dariaus ir Girėno g. 4, statyba“ savininkas        Sigitas Karbauskas

Projekto vykdymo komandos sekretorė            Ugnė Tamošauskienė
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